
POŘÁDÁ:

KONFERENČNÍ CENTRUM PVA LETŇANY / SÁL Č. 1

6. 3. 2009
od 11.00 hodin (do 15.00)

Trendy
při tvorbě zahrad II.

O
D

BO
RN

¯
 D

O
PR

O
V

O
D

N
¯

 P
RO

G
RA

M
‘0

9



CENÍK VLOŽNÉHO:
posluchač: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč (včetně 19% DPH)

členové SZUZ, Český spolek perenářů, SZKT: . . . . 150 Kč (včetně 19% DPH)

student, ZTP: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . zdarma

Příjmení, jméno, titul: ............................................................................................................................................................................

Organizace/firma: ..................................................................................................................................................................................

Pozice: ......................................................................................................................................................................................................

IČ: ........................................................................................................................ DIČ: ..........................................................................

Adresa: ................................................................................................................ PSČ: ..........................................................................

Telefon: ................................................................................................................ Fax: ..........................................................................

E-mail: ................................................................................................................ GSM: ..........................................................................

Souhlasím s uvedením svého jména a organizace/firmy v seznamu přihlášených účastníků 

Souhlasím se zasíláním informačních e-mailů o dalších akcích společnosti ABF, a.s. 

Dne: ................................................................................................................ Podpis: ..........................................................................

CENA ZAHRNUJE:
Účast na semináři, nápoje.
Podmínkou účasti je včasné uhrazení vložného na účet. Podklady k platbě Vám budou zaslány odpovědním e-mailem po Vaší registraci.
Po uhrazení částky obdržíte daňový doklad. Vložné je nevratné s možností vyslání náhradníka. Úhrada je možná také v místě konání
semináře. Prosíme o včasnou registraci, kapacita sálu je omezena.

Kontaktní osoba: Ing. Jana Dlouhá, manager projektu, tel.: 225 291 146, e-mail: dlouha@abf.cz

zaregistrujte se on-line na

www.for-garden.cz

Prosíme Vás o pečlivé vyplnění všech kolonek přihlášky a registraci jedním z následujících způsobů: 
� faxem: +420 222 891 191 /  � poštou na adresu: ABF, a.s., Mimoňská 645, 190 01 Praha 9 /  � e-mailem: dlouha@abf.cz

Zaškrtněte formu účasti: 
� posluchač  /  � členové SZUZ, Českého spolku perenářů, SZKT /  � student

CYKLUS SEMINÁŘŮ NA TÉMA:
KOUPACÍ JEZÍRKA
ZAHRADA ROKU 2008 – výsledky soutěže
Garant: Ing. Jana ŠIMEČKOVÁ / Svaz zakládání a údržby zeleně

ZAHRADA PRO BYDLENÍ
ŽÁDNÁ ZAHRADA NENÍ MALÁ
Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu

TRVALKA SEZÓNY 2009
Oficiální vyhlášení Trvalky sezóny 2009
Novinky trvalek pro plné slunce
Trvalkový záhon v sušších podmínkách
Ing. Ondřej FOUS, Ing. Petr HANZELKA PhD. / Český spolek perenářů

INVAZE
ŽIVÉ ZAHRADY
Garant: Mgr. Jiří Jakl / Český svaz ochránců přírody JARO JAROMĚŘ

Z
Á

VA
Z

N
Á

 P
¤I

H
LÁ

·K
A

VELKÝ SÁL KONGRESOVÉHO CENTRA PRAŽSKÉHO VELETRŽNÍHO AREÁLU LETŇANY
6. 3. 2009 OD 11.00 HODIN (DO 15.00)

JAKO DOPROVODNÝ PROGRAM VELETRHU ZAHRADNÍ ARCHITEKTURY, NÁBYTKU A TECHNIKY
FOR GARDEN 2009, KTERÝ SE KONÁ VE DNECH 5. – 8.3. 2009
V PRAŽSKÉM VELETRŽNÍM AREÁLU LETŇANY.

HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER PROGRAMU:

Trendy při tvorbě zahrad II.

ODBORNÍ PARTNEŘI PROGRAMU:


